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V. DIRECTORIO

M. Arqg. Emilia P. Rodiles Justo
Directora de Proyectos, Construcciones y
Mantenimiento

erodiles@uv.mx

Ing. Silvestre Fernandez Mendez
Jefe de Departamento de Evaluacion y Control
Técnico

sifernandez@uv.mx

Arq. Juan Mora Sanchez
Jefe De Departamento de Construccion Regién Xalapa
jmora@uv.mx

Arq. Rafael Cadena Ahumada

Jefe de Departamento de Diserio y Desarrollo de
Proyectos

racadena@uv.mx

Arq., Ilgnacio Federico Barajas Olea

Jefe de Departamento de Construccion Regional y
Mantenimiento General

ibarajas@uv.mx

C.P. Nora Alegria Carmona
Administradora
nalegria@uv.mx
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